contenti di rivolgerci al nostro Redentore, é necessario ancora che 

19 
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Nostrum respicere contenti, eam quoque menlis docilitatem 
induamus necesse est, ut Eidem libenter toto cordis affectu 
audientes simus. Hoc est enim quod ipse Pater caelestis 

Maiestatis suae auctoritate praecepit, cum revelante Christo 
Domino gloriam suam in monte praecelso coram electis te- 

stibus: « Hic est, inquit, Filius meus dilectus in quo mihi 
bene complacui; Ipsum audite. » lesum igitur prono mentis 
obsequio audiamus ntique in omni re, at in ea praecipue 
quam Ipse ita cordi habuit, ut praenoscens difficultates qui- 

bus ipsa obnoxia futura esset in mundo, de illa ipsa Patrem 
suum obsecrare in novissima Caena effusis iteratisque votis 
non omiserit: « Pater Sancte, serva eos in nomine tuo 
quos dedisti mihi, ut sint unum sicut Nos (1). » Una itaque 
anima cum uno corde in Christo Tesu sit cunctis. Non aliud 
sane Nobis maiori consolationi futurum est quam si obse- 
quentem Christi monitis aurem cordis iugiter praebuerimus, 
quo pacto et nos esse cum Christo agnoscemus, et perspi- 

ci vestiamo di quella docilità di mente, mediante la quale siamo 
volentieri & lui sottomessi con tutto l'affetto del cuore: imperoeché 
questo appunto ci comandó il Padre celeste coll'autorità della 
maestà sua, quando, rivelando Gesü Cristo la sua gloria in un 

monte altissimo, dinanzi ad eletti testimoni, disse: « Questi é il 
mio figlio diletto, nel quale mi sono compiaeiuto. Ascoltatelo. » 
Aseoltiamo dunque Gesü col piü profondo ossequio della nostra 
mente, in ogni cosa e specialmente in quella che gli stava cosi a 

cuore, che, conoscendo prima le difficoltà alle quali andrebbe in- 
eontro in questo mondo, non omise per quella stessa nell'ultima 
Cena di pregare il divin Padre con ardenti e ripetuti voti: « Pa- 

dre Santo, conserva, in tuo nome, coloro che mi hai dati, affinché 
siano una cosa sola, come Noi. Un'anima adunque sia a tutti 
eon un cuore in Gesü Cristo. Non puó esservi per noi maggior 

consolazione di quella che consiste nel prestare ossequente sempre 

Poreechio del cuore agli ammonimenti di Gesü Cristo, col qual 
fatto e conosceremo che noi siamo con Gesuü Cristo, e troveremo 

(l) Ioan. 17, 11. 
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cuum aeternae salutis pignus inesse reperiemus in nobis: 
« qui enim ex Deo est verba Dei audit (1). » 
Has Pontificiae Nostrae cohortationis voces ex intimo corde